
K datumu 2020

Cenové srovnání









L.O.C. universální čistič 
Mytí podlahy

1 litr LOC nahradí 
10 litrů konkurence 
1litr LOC …….    270,-Kč
10litrů JARu ..    499,-Kč

Cenová úspora    229 Kč

Balení JARu je v 450 ml nebo 900 ml

1 balení JARu 900 ml … 45 Kč



L.O.C. universální čistič 
Na skvrny

LOC jedno použití 4 pumpičky = 20ml
Cena za 50 použití 270,-Kč

Vanish jedno použití 60 ml (20,90 Kč)
Cena za 50 použití 1045 Kč

Cenová úspora 775 Kč



DISH DROPS 
koncentrát na mytí nádobí.
Bez nutnosti oplachování

DISH DROPS nahradí 18x půl litru 
výrobku na nádobí.
Cena za 1 litr koncentrátu 280 Kč
Cena za půl-litru je 15,50 Kč.

18x půl-litru JARu je za 450 – 700 Kč

Cenová úspora 170 Kč



DISH DROPS 
tablety do myčky

DISH DROPS tablety do myčky 
– na 60 mytí
Cena balení (60 tablet) … 595,- Kč
Cena na 1 mytí je 9,91 Kč

Cena u konkurence za 1 mytí  je 3,56 
mimo akci je až 5,90 Kč

Cenová úspora -241 Kč



SA8 Tekutý koncentrovaný 
prací prostředek

SA8 Tekutý – jedno použití je 25 ml. 
Balení je na 40 pracích cyklů.
Cena balení… 605,- Kč
Cena za jedno praní 15, 12 Kč

Cena za balení 399,90 Kč
Cena za jedno použití 10,80 Kč

Cenová úspora -175 Kč

Upozornění: uvedený počet pracích
cyklů na obalu často bývá kalkulován
při měkké vodě a žádném až mírném
zašpinění.

Tato situace ve skutečnosti často
nenastává.



ZOOM na úklid 
mastnoty v kuchyni

ZOOM řeďte v poměru 1:7 až 1:10. 
Půl litru naředěného ZOOM 
vyjde na 14,50 Kč. 
Ze ZOOMu uděláte 16-20 půl-litrovek.
Cena za 20 půl-litrových láhví je 290,-Kč

Cena konkurence za půl litru 40-110Kč.
Cena u konkurence za 20 láhví je 1380 Kč

Cenová úspora 1090 Kč



LOC na koupelny
(vodní kámen, rez, 
usazeniny)

LOC na koupelny řeďte 1:3.

Půlitrová láhev na úklid stojí 46,25Kč

Cena konkurence za půl litru 60-95Kč.

Cenová úspora 79 Kč



GREEN MEDOWS
Osvěžovač a pohlcovač 
pachů

Tento malý, ale velmi účinný sprej 
vydrží v domácnosti 1-2,5 roku.
Nahradí 5-10 konkurenčních výrobků.

Green Meadows ….. 240,- Kč
Konkureční výrobek ..    360,- Kč

Cenová úspora 120 Kč



GLISTER koncetrovaná
zubní pasta

Tato pasta jednomu při čištění 2x 
denně vydrží 1 rok.
Cena na 1 rok 230 Kč / to je 19,16Kč na 
měsíc.

Cena za konkunreční pasty je 30-60Kč / 
měsíc. To je 360 – 720 Kč za rok.

Cenová úspora 490 Kč

2 dospělí lidé za rok spotřebuji:
2x 230 = 460,- Kč

2 x 50 x 10ks = 1000,- Kč

Roční úspora je 540Kč to je 54%.

2 dospělí lidé za rok spotřebuji:
2x 230 = 460,- Kč

2 x 50 x 10ks = 1000,- Kč

Roční úspora je 540Kč to je 54%.



GLISTER  koncentrovaná 
ústní voda

Tato koncentrovaná ústní voda se ředí 
a nahradí 2,5 – 3 litry konkurenční ústní 
vody.
Cena na za 3 litry 400,- Kč

Cena za konkurenční ústní vodu 3 litry 
je 594,-Kč

Cenová úspora 194 Kč



výrobek cena na trhu
cena pro našeho 

zákazníka úspora

mytí podlahy 499 270 229

na skvrny 1045 270 775

mytí nádobí 450 280 170

mytí v myčce 354 595 -241

tekutý prací prostředek 432 605 -173

mytí pevných ploch 1380 290 1090

mytí koupelny 240 185 79

pohlcovač pachů 360 240 120

zubní pasta 1000 460 540

ústní voda 594 400 194

celková úspora 2783



výrobek cena na trhu

cena 
registrovaného 

zákazníka úspora

mytí podlahy 499 201 298

na skvrny 1045 201 844

mytí nádobí 450 215 235

mytí v myčce 354 456 -102

tekutý prací prostředek 432 467 -35

mytí pevných ploch 1380 213 1167

mytí koupelny 240 144 96

pohlcovač pachů 360 184 176

zubní pasta 1000 340 660

ústní voda 594 296 298

celková úspora 3334



Zde jsme ukázali část výrobků

- podobných výrobků máme asi 100 a úspora může být ještě větší

- každý si může vybrat výrobky dle vlastních potřeb

- na každý výrobek platí záruka spokojenosti. Možnost výrobek koupit,
vyzkoušet a bez uvedení důvodu zase vrátit

Která úspora je pro Vás zajímavější ?

Cenová úspora reg.zákazníka … 3334 Kč

Cenová úspora zákazníka …….. 2783 Kč


